

平成24年度事業報告書

特定非営利法人アクティブサポート

1 事業の実施に関する事項

(1) 特定非営利活動に係る事業

事業名	事業内容	実施日	実施場所	従事者数	受益対象者 人数	支出額 (千円)
高齢者の福祉に関する事業	実施なし					
同上	実施なし					
体験型社会教育の推進に関する事業	実施なし					
住民参加型まちづくりの推進に関する事業	ふれあい市場の開催	14日	檀原	25人	100人	231
環境の美化及び保全を推進する事業	地域美化活動	14日	檀原	25人	200人	251
国際協力の活動に関する事業	実施なし					

(2) 収益事業

事業名	事業内容	実施日	実施場所	従事者数	支出額 (千円)	
バリアフリー型住宅及び設備の設計事業	実施なし					
廃棄物のリサイクル事業	実施なし					
フェアトレードによる雑貨品の販売業	実施なし					

平成24年度 特定非営利活動に係る会計収支計算書

平成24年4月1日から 平成25年3月31日

特定非営利法人アクティブサポート

科目	金額 (単位：円)	
I. 資金収支の部		
1 会費・入会金収入		176,000
個人会員	176,000	
法人会員	0	
賛助会員	0	
2 事業収入		957,255
環境の美化・保全を推進事	721,720	
体験型社会教育に関する事	0	
住民参加型まちづくり事業	234,400	
雑収入	1,050	
利息	85	
経常収入合計		1,133,255
II. 経常支出の部		
1 事業費		482,737
高齢者の福祉に関する事業	0	
住民参加型まちづくり事業	231,610	
環境の美化・保全を推進事	251,127	
2 管理費		559,594
通信費	92,893	
水道光熱費	66,063	
その他	400,638	
経常支出合計		1,042,331
経常収支差額		90,924
III. その他資金収入	0	0
IV. その他資金支出	0	0
当期収支差額		90,924
前期繰越収支差額		571,004
収益事業会計から繰入れ		0
次期繰越収支差額		661,928

平成24年度 特定非営利活動に係る会計貸借対照表

平成25年3月31日現在

特定非営利法人アクティブサポート

科目・適用	金額 (単位:円)		
I. 資産の部			
1 流動資産			
現金手元残高	134,490		
特定非営利活動会計	134,490		
収益事業会計からの繰入	0		
預金	527,438		
流動資産合計		661,928	
2 固定資産	0		
固定資産合計		0	
資産合計			661,928
II. 負債の部			
1 流動負債	0		
流動負債合計		0	
2 固定負債	0		
固定負債合計		0	
負債合計	0		0
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		0	571,004
当期正味財産増加額		90,924	
正味財産合計			661,928
負債及び正味財産合計			661,928

平成24年度 特定非営利活動に係る財産目録

平成25年3月31日現在

特定非営利法人アクティブサポート

科目・適用	金額 (単位: 円)		
I. 資産の部			
1 流動資産			
現金手元残高	134,490		
特定非営利活動会計	134,490		
収益事業会計から繰入	0		
預金	527,438		
流動資産合計		661,928	
2 固定資産	0		
固定資産合計		0	
資産合計			661,928
II. 負債の部			
1 流動負債	0		
流動負債合計		0	
2 固定負債	0		
固定負債合計		0	
負債合計	0		0
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		0	571,004
当期正味財産増加額		90,924	
正味財産合計			661,928
負債及び正味財産合計			661,928